Robert Fa-Si-Oen & i e

Van: q
Verzonden: donderdag 6 september 2018 13:00

Aan: Robert Fa-Si-Oen; annelies@gbbergen-nh.nl; klaas.valkering@cdabergen.nl;
dé6odilerasch@gmail.com; pvanhuis@dds.nl; bruinjg@ziggo.nl; Frits Westerkamp;
johanne.pvda@ziggo.nl; Udo Smit

Onderwerp: Re: Verslag Buren - overleg i.v.m Buerweg 40

Geachte heer Fasioen.

Hierbij alsnog het buren verslag.
06-09-2018
ALt LT
o TR
Op 3-9-2018 om 17:22 schrecut g
> Geachte Fractie Voorzitters,
>
>

> Voor de vakantie 3 juli, heb ik gesproken i.v.m Buren - overleg met de

N < vveg 38. ( boswachters woning )

>
GRS it Ocrig gesproke AN \vilde 2l Nooit
> meewerken met bouwen achter zijn woning. In de jaren 90 had hij de
> 4000 m2
>
> terrein in beheer met een grote kippen-ren. Dat wilde hij niet
> opgeven. Hij huurde n.b de woning en huurt nog. Ze hebben in verleden
> veel problemen gehad, meSjjjlR Die het door verkocht heeft aan
> de fam Jorissen.De fam Jorissen, komende uit Oegsteest, onwetend van

> alle problemen, is hen in vele opzichten tegemoet gekomen.
>

> De woning had gesloopt mogen worden. Hen is dzi ﬁiir door de fam

> Jorissen bespaard gebleven. Ter compensatie he extra

> grond erbij gekregen en er is een compleet nieuwe garage op kosten van

> fam, Jorissen gebouwd. s T S
>

> Echter, nu de fam Jorissen hun medewerking vraagt. willen ze niet meer

> meewerken.
>

>
> Tevens 3 Juli, Gesproken met (i TG—G——— Ecrveg 36. (

> Voormalige woning fam Jorissen. )
>

— begrijpt volledig het voornemen van de fam Jorissen

> om op Buerweg 40 een woning te realiseren.

>

> Hij wil echter niet meewerken. Waarom zou hij ! hij heeft nu een groot
> terrein tot zijn beschikking. Bovendien is een groot deel van terrein

> Buerweg 40 +/- 3m breed over een lengte van

>

> 45 m +/-aangeplant met bomen en struiken.

>

> Dat is een lengte van 45 strekkende meters.

>

> Deze gestolen grond, illegaal toegeéigend door Buerweg 36, zal dus
> moeten worden teruggeven en dat was hij geenszins van plan. Hij is aan
> het groen gewen

>

>
> 12 Juli gesproken met de “EGGG_————— =cU\igelaan. ( Perceel

> grenst aan perceel Buerweg 40. )

[Paginanummer]



>

R 1 ccft al enige keren de heer Jorissen benaderd, omdat
> hij de kavel Buerweg 40 voor een habbekrats wilde kopen, als z.g

> Bosgrond AR R ST

>

> om het bij zn eigen terrein te voegen en er een uitgang naar Buerweg
> van te maken.

>

> Hij wacht geduldig af, om alsnog toe te slaan. Vandaar, is hij niet

> bereid om mee te werken .
>

>
> Buerweg 42 s. Dit is een zomerwoning van il IENSS®®; \vclke grenst

> aan Buerweg 40. Teders was in 2001 al mordicus tegen bebouwing.
>

> Hij woont niet aan de Buerweg, maar ergens in het Zuiden. Er wordt

> niet in gewoond.m wil op geen enkele manier overleg.

> Bovendien heeft _ de vervallen zomerwoning in de stille

> verkoop staan en natuurlijk bang voor waarde daling. gy W
>

> Conclusie : Dit was een poging tot Buren overleg. Het buren overleg

> waslis absoluut niet mogelijk.
>

> Een ieder heeft zijn eigen belang
>

> Met vriendelijke groet , ING. Mh.Jorissen en G. Jorissen VerhoS s

>

Sl B.crweg 36. ( Onze oude woning )
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